
MINISTERIO DE ECONOMIA

AVISO

“///DECRETO N° 4499 de FECHA: SANTA FE, 28 de Diciembre de 2012;

VISTO:

y CONSIDERANDO: ...

POR ELLO: “EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DECRETA: ARTICULO 1°: Desestímese el recurso de revocatoria interpuesto por el
señor OSCAR ALBERTO MARRA (L.E. Nº 6.063.979), por derecho propio, con domicilio fiscal y legal en calle República Dominicana Nº
153, de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, contra la Resolución N° 093/10 del Ministerio de Economía, por no haber dado
cumplimiento al pago previo de la obligación fiscal prevista en los artículos 64° y 66° del Código Fiscal vigente y demás razones
vertidas en los considerandos precedentes.  ARTICULO 2°:  Regístrese,  comuníquese y archívese.  Firmado:  Dr.  ANTONIO JUAN
BONFATTI - C.P.N. ANGEL JOSE SCIARA”.

Nota: Hágase saber que mediante el acto administrativo notificado se ha agotado la vía administrativa, asistiéndole el derecho de
interponer el recurso contencioso administrativo previsto en la Ley N° 11.330 ante la Cámara en lo Contencioso Administrativo Nº 1,
con sede en la Ciudad de Santa Fe, dentro de los treinta (30) días hábiles judiciales desde la presente notificación, de acuerdo a lo
previsto en el artículo 9° de la citada Ley N° 11.330.-

S/C 8984 Abr. 3

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS Nº 2647

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón (por horas y kms.) antigüedad no mayor a 7 años, con doble hilera de asientos, puerta
lateral de acceso trasero, aire acondicionado y chofer, para el sector ingeniería Rosario.

Presupuesto oficial: $ 63.000.- I.V.A. incluido

Apertura: 15/04/2013 Hora: 9,00

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS Nº 2648

Objeto: Contratación utilitario tipo furgón (por horas), antigüedad no mayor a 10 años, con puerta trasera de acceso lateral
vidriada y chofer, para la Oficina Comercial Oroño.

Presupuesto oficial: $ 52.500.- I.V.A. incluido

Apertura: 15/04/2013 Hora: 9,15

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS Nº 2649

Objeto: Reparación chapa y pintura Unidad N° 1968, Pick-Up Toyota Hilux 4x2 STD modelo 1998, afectada al sector Distribución de
la Agencia Venado Tuerto

Presupuesto oficial: $ 23.900.- I.V.A. incluido

Apertura: 16/04/2013 Hora: 9,00



CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS N° 2650

Objeto: Reparación chapa y pintura Unidad N° 2444, Pick-Up Ford Ranger 4x2 DC modelo 2009, afectada al sector Operaciones E.T.
Zona Sur.

Presupuesto oficial: $ 26.350.- I.V.A. incluido

Apertura: 16/04/2013 Hora: 9,15

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS Nº 2651

Objeto: Reparación chapa y pintura Unidad N° 2318 Pick-up Chevrolet S10 C/S modelo 2005, afectada al sector Distribución Firmat.

Presupuesto oficial: $ 58.000.- I.V.A. Incluido

Apertura: 16/04/2013 Hora: 9,30

Presentación de Ofertas: Salón de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260 1° Piso (2000)

Rosario.

Consultas: T.E. (0341) 4207752 - Movilidades Rosario.

NOTA: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 8972 Abr. 3 Abr. 5

__________________________________________


